
Contacto

Correo Electrónico escuzar@dipgra.es

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(18130) Escuzar España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4 / 2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2020
a las 11:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Escúzar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=khWxErlA2YsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de rehabilitación y ampliación del cementerio municipal.

Valor estimado del contrato 79.498,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.192,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.498,06 EUR.

Clasificación CPV
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
Del 03/02/2020 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES DAZARSUR, S.L.U.
NIF B19662832
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.998,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.747,65 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=khWxErlA2YsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a405cd6-5b64-48ae-ae0f-c168c1855fcd


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 26/02/2020

Contrato

9 Formalizacion de Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1148504-91c5-41ce-8421-2d8b53c4c94f

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/12/2019 a las 14:00
Observaciones: Rehabilitación y ampliación del cementerio

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EbSANeAiWSYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005039106 |  2020-847960 | jue, 05 mar 2020 11:19:25:181 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122935309339814264905213311727382185494 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1148504-91c5-41ce-8421-2d8b53c4c94f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1148504-91c5-41ce-8421-2d8b53c4c94f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EbSANeAiWSYSugstABGr5A%3D%3D

